
1. ročník Hylvátské tenisové ligy 
Zpravodaj č. 7    Zpracoval dne 9. 8. 2002 David Polák 
 

Kapoun P. – Stejskal  6:0 6:1 

Teplý – Kulhavý  6:0 6:2 

Adámek – Stejskal  6:1 6:1 

Chládek – Cihlář  4:6 1:6 

Polák – Kulhavý  6:2 6:3 

Kulhavý – Cihlář  0:6 0:6 

Polák – Miler   6:3 6:2  

Donát – Miler   6:1 6:4 

Adámek – Wohner  1:6 0:6 

Wohner – Polák  6:2 3:6 6:3 

Wohner – Donát  3:6 6:1 3:6 

Polák – Svojanovský  6:2 3:6 5:7  

 

Tabulka průběžného pořadí 
1. Teplý Tomáš 11 8 3  118 73  8 

2. Donát Václav 9 7 2  113 87  7 

3. Cihlář Pavel 7 6 1  86 41  6 

4. Jedlička Ladislav 6 5 1  84 42  5 

5. Franz Zdeněk 6 5 1  72 36  5 

6. Wohner Tomáš 8 5 3  86 60  5 

7. Polák David 11 5 6  105 104  5 

8. Svojanovský Martin 6 4 2  75 67  4 

9. Chládek Zdeněk 11 4 7  93 118  4 

10. Kapoun Petr 6 3 3  55 48  3 

11. Adámek Petr 9 3 6  62 103  3 

12. Miler Jiří 8 2 6  59 89  2 

13. Kapoun Martin 8 2 6  60 84  2 

14. Kulhavý Jaroslav 4 0 4  9 48  0 

15. Stejskal Pavel 8 0 8  20 97  0 

 

 

 Po delší odmlce způsobené dovolenou a nižším počtem odehraných zápasů vám opět 

přináším další číslo zpravodaje. Již sedmé. Většina zápasů měla jednoznačný průběh. 

Výjimku tvoří poslední tři zápasy, které se hrály na tři sety. Ve dvou z nich figurovali hráči 

Polák a Wohner. Zatímco hráč Wohner vyšel alespoň s 50% úspěšností, hráč Polák obě utkání 

prohrál. Do konce soutěže nám zbývá něco málo přes 30 dní a je odehráno 58 utkání ze 105. 

Je tedy nutno odehrát více než jedno utkání denně což není vzhledem k dovolenkovému 

období málo. Nezbývá mi než vám popřát mnoho dalších sportovních úspěchů a doporučit 

zvýšení tempa, protože čas běží neúprosně.    

            

        David Polák 

        david.uo@seznam.cz 

   

 

mailto:david.uo@seznam.cz

